
Specifikace

Rozbočovač HP ENVY USB-C

Tenký a lehký cestovní dok umožňuje připojení příslušenství
na cestách.

Cestujte nalehko a buďte produktivní i na cestách díky rozbočovači s více porty, který usnadňuje připojení k příslušenství.
Toto nepostradatelné vybavení na cesty je menší než většina mobilních telefonů , disponuje celou řadou portů a
umožňuje připojit notebook HP k jakémukoli příslušenství, ať jste kdekoli.

Jeden port pro napájení i připojeníJeden port pro napájení i připojení
Připojte rozbočovač k napájecímu portu USB-C notebooku a využívejte
až 90W průchozí nabíjení .

Zvyšte svou produktivituZvyšte svou produktivitu
Zvyšte produktivitu díky dvěma portům USB-A a portu HDMI 2.0, které
podporují displej s rozlišením až 4K.

 Průchozí nabíjení vyžaduje notebookový nebo tabletový napájecí adaptér s rozhraním USB-C™. Rozbočovač neobsahuje napájecí adaptér.
 Vychází z interního testování HP, kompatibilní s notebooky HP s nabíjením přes port USB-C™ pomocí adaptérů USB-C™ 45 W nebo více; Další informace o výkonu a specifikacích portů notebooku naleznete na stránce

podpory HP.
 Srovnání s mobilním telefonem 14,2 x 7 x 8 cm.
 Společnost HP poskytuje dvouletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace získáte v centru zákaznické podpory HP nebo na stránce www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje

internetové připojení, které není součástí dodávky.

3

1

1
2

3
4



Specifikace

Rozbočovač HP ENVY USB-C

FunkceFunkce

Důmyslný a vznešený designDůmyslný a vznešený design
Stylový hliníkový povrch a pryžové patky zabraňují pohybu zařízení po stole.

Na nás nechte testy a vyrazte na cestyNa nás nechte testy a vyrazte na cesty
Důsledné testování  pomáhá zajistit kompatibilitu s notebooky HP s nabíjecími porty USB-C™.

Spolehlivé pokrytíSpolehlivé pokrytí
Díky standardní dvouleté omezené záruce HP se nemusíte o nic strachovat.

2

4



Specifikace

Rozbočovač HP ENVY USB-C

Rozměry produktuRozměry produktu 170 x 28 x 9 mm

HmotnostHmotnost 0.038 kg; Balení: 0,16 kg

ZárukaZáruka Standardní dvouletá omezená záruka HP

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Rozbočovač HP ENVY USB-C; Dokumentace

Země původuZemě původu Čína

Produktové čísloProduktové číslo 5LX63AA

Informace o objednávceInformace o objednávce 5LX63AA#ABB: 193424152315

Copyright © 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených záručních podmínkách k jednotlivým
produktům. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Duben 2019
DOC-M


